
 

1 

 

  Toruń, dnia 17 października 2020 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. Wniebowzięcia NMP 

i Bł. Ks. Stefana W. Frelichowskiego w Toruniu 

ul. Panny Marii 2 

87-100 Toruń 

 

Nr sprawy: PRZK/ZO-1/2020 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia NMP i Bł. Ks. Stefana W. Frelichowskiego  

w Toruniu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia, które prowadzone jest 

w trybie otwartym z zachowaniem zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania 

wykonawców, zgodnie z zasadą konkurencyjności, na wykonanie robót budowlanych pn.: 

„Prace konserwatorsko-restauratorskie przy blendach i fryzach szczytu wschodniego 

kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Toruniu”, realizowanych w ramach zadania „Prace 

konserwatorskie dachów i elewacji kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Toruniu - II etap”,  

w ramach projektu „Toruńska Starówka – ochrona i konserwacja dziedzictwa kulturowego 

UNESCO – etap II” nr POIS.08.01.00-00-1019/16, współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, działając na podstawie rozdziału 

XVI ust. 12 Zapytania ofertowego nr 1/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

 

zawiadamia, że 

 

wybrano ofertę złożoną przez:  

Konserwacja Dzieł Sztuki Katarzyna Polak, ul. Antoniego Małeckiego 13 m. 4, 60-707 

Poznań za cenę 306 703,22 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru: wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie 

podlega wykluczeniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta wybranego Wykonawcy 

uzyskała najwyższą liczbę punktów w oparciu o podane w Zapytaniu ofertowym kryteria oceny 

ofert. 

 

 

 



 

2 

 

 

Punktacja przyznana ofertą w każdym kryterium oceny ofert i łączna punkcja: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

ofertowa brutto (C) 

- waga kryterium 

90% 

Liczba punktów wg 

kryterium okres 

gwarancji jakości 

(G) - waga 

kryterium 10% 

Łączna 

punktacja 

L=C+G 

1. 

P.P.H.U. BLACHMAN Robert Dudek 

Pcim 1213 

Pcim 32-432 
57,51 10,00 67,51 

2. 

Ars Renowacje Spółka z o.o. Spółka komandytowa 

ul. Studzienna 62 

87-100 Toruń 
57,25 10,00 67,25 

3. 

Konserwacja Dzieł Sztuki Katarzyna Polak 

ul. Antoniego Małeckiego 13 m 4 

60-707 Poznań 
90,00 10,00 100,00 

 

 

/-/ 

Ks. Wojciech Niedźwiecki  

Proboszcz Parafii  

 

 


